.^33!ÍSV-

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/AS/ N°434 /2005
Em, 15 de dezembro 2005. Câmara MunUípai de Andoew (cs;

Apro\cado por

SaU Sessdas

0(9

AYUB SALVAREZ, vereador no uso de suas atribuições
legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao
Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito Municipal, o seguinte pedido
de providência, por onde solicita de Sua Ex^., o que segue:

Que sua excelência Sr.prefeito, providencie o mais rápido possível a
construção de uma rampa na escadaria que dá acesso á secretaria de saúde,
uma vez que deficientes fisicos ficam impossibilitados de chegarem até a
mesma, sendo esta uma obra de fundamental importância não só para
deficientes mas para qualquer pessoa que se encontrar com dificuldade de
caminhar ate esse local.

Estou formulando este pedido, e não tenho duvidas que sua EX^.,
realizará essa obra para a alegria dessa gente tão querida.

9

í

3
\

s

Plenário Ulisses Guimarães, 15 de dezembro de 2005.

AYUB SALVAREZ ̂
Vereador

■V

V  \

■Ka

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieia.com.br